
Protokół Nr LXVI/2023 

LXVI/2023 sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 17 sierpnia 2023 r. 

 

LXVI sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn odbyła się w dniu 17 sierpnia 2023 r. –  

w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie ul. Dworcowa 5. 

 

Obrady rozpoczęto 17 sierpnia 2023 roku o godz. 16.45 i zakończono o godz. 18.40 

tego samego dnia. 

 

Do punktu I – Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak powitał na 

sześćdziesiątej szóstej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbywała się w trybie 

stacjonarnym Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Szymona Matyska, Zastępcę Burmistrza 

Gminy Kostrzyn Pana Waldemara Biskupskiego, Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią Magdalenę 

Rakszawską, Sekretarza Gminy Kostrzyn Panią Agnieszkę Piasecką, kierowników  

i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn, 

Komendanta Komisariatu Policji w Kostrzynie Pana Piotra Kubicza oraz wszystkich, którzy 

śledzą obrady sesji za pośrednictwem Internetu, a przede wszystkim Radnych Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn. 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady LXVI 

sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólną liczbę 15 Radnych 

udział bierze 12 Radnych, nieobecni Radni, którzy usprawiedliwili swoją nieobecność na sesji: 

1) Radna p.Anna Dudzińska, 2) Radny p.Szymon Nadolny, poinformował, że spóźni się na 

sesję Radny p.Arkadiusz Bilski, wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. 

Obecni Radni: 

1. Grzegorz Banaszak 

2. Arkadiusz Bilski 

3. Szymon Frąckowiak 

4. Piotr Hojeński 

5. Beata Jankowiak 

6. Beata Knopkiewicz 

7. Piotr Kotarski 

8. Marek Kowalski 

9. Przemysław Kubiak 

10. Ryszard Kubiak 

11. Dawid Pałka 

12. Mikołaj Stasinski 

13. Artur Wojciechowski 

 

Nieobecni Radni: 

1. Anna Dudzińska 

2. Szymon Nadolny 

 

Listy obecności Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn oraz 

gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady p.Grzegorz Banaszak przedstawił porządek obrad LXVI sesji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 17 sierpnia 2023 roku: 

 

I. Po otwarciu i stwierdzeniu prawomocności obrad LXVI sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn 

 

II. Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

III. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

1. Zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków  

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienionej 

Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r., Uchwałą Nr XLV/412/2022 z dnia 

20 stycznia 2022 r. oraz Uchwałą Nr LXIV/582/2023 z dnia 11 maja 2023 r. 

2. Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok 

3. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041 

4. Przystąpienia przez Gminę Kostrzyn do Programu „Ogólnopolska Karta Seniora- 

edycja Gmina Kostrzyn” 

5. Przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Kostrzyn w 2023 roku” 

6. Porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a Gminą Kleszczewo oraz 

Gminą Kostrzyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

7. Zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kostrzyn 

8. Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024 

9. Trybu i  sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 

Kostrzyn 

 

IV. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie międzysesyjnym 
 

V. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 
 

VI. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 
 

VII. Zamknięcie LXVI sesji 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zapytał, czy do 

przedstawionego porządku obrad LXVI sesji Radni wnoszą uwagi – Radni nie wnieśli uwag, 

czy Burmistrz wnosi uwagi do porządku obrad sesji, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon 

Matysek poinformował, że za rekomendacją Radnych wnosi o wycofanie z porządku obrad 

punktu 4 – projekt uchwały w sprawie Przystąpienia przez Gminę Kostrzyn do Programu 

„Ogólnopolska Karta Seniora- edycja Gmina Kostrzyn”. 

  

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stwierdził, że Komisja 

Budżetowo-Prawna Rady zajęła się dzisiaj na spotkaniu tym tematem i nie ma potrzeby, aby 

ten punkt z porządku obrad sesji wycofać, zapytał czy ktoś ma inne zdanie – nikt nie zgłosił 

się. 
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Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek zauważył, że na spotkanie Komisji Budżetowo-

Prawnej Rady nie był zaproszony, na wczorajszym wspólnym  posiedzeniu Komisji Stałych 

Radni rekomendowali wycofanie tego punktu z porządku obrad sesji. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Marek 

Kowalski poinformował, że przed sesją odbyło się posiedzenie Komisji, to jego niedopatrzenie 

że nie zaprosił Burmistrza – za co przeprasza.  

 

p.Szymon Matysek Burmistrz Gminy Kostrzyn stwierdził, że temat uchwały miał być 

odłożony, aby spotkać się z seniorami naszej Gminy. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Marek 

Kowalski poinformował, że dzisiaj Komisja spotkała się w swoim składzie z udziałem 

Sekretarza Gminy Kostrzyn i Zastępcy Burmistrza Gminy Kostrzyn, odbyła się rozmowa 

dotycząca projektu uchwały w sprawie Przystąpienia przez Gminę Kostrzyn do Programu 

„Ogólnopolska Karta Seniora- edycja Gmina Kostrzyn”, jednomyślnie projekt zaproponowanej 

uchwały przez członków Komisji obecnych na posiedzeniu został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek powiedział, że bardzo go to cieszy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak poinformował, że  Pani 

Sekretarz dziś przedstawiła projekt uchwały oraz stwierdził, że Rada Miejska Gminy Kostrzyn 

na LXVI sesji będzie obradowała według przedstawionego porządku obrad. 

Do punktu II – Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że projekt 

protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbyła się dnia 15 czerwca 2023 

roku Radni otrzymali drogą elektroniczną, do chwili obecnej nie zgłoszono żadnych uwag do 

protokołu oraz zapytał, czy obecnie Radni chcieliby zgłosić uwagi do protokołu. 

 

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Grzegorz Banaszak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, 

Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, 

Artur Wojciechowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Szymon Frąckowiak 

NIEOBECNI (3) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 
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Do punktu III –  Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał. 

1) Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie p.,Dominika Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej zmienionej Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 

2021 r., Uchwałą Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. oraz Uchwałą Nr 

LXIV/582/2023 z dnia 11 maja 2023 r.  

W dyskusji głos zabierali: Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn p.Beata Jankowiak, Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika 

Skrzypczak. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji w dniu 16 sierpnia 2023 r. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw 

Komunalnych Rady pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie określenia wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej zmienionej Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r., Uchwałą  

Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. oraz Uchwałą Nr LXIV/582/2023 z dnia 11 maja 

2023 r.  – głosowało 3 członków Komisji, 3 Radnych było za pozytywną opinią, 3 Radnych 

było nieobecnych. 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej zmienionej Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 

2021 r., Uchwałą Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. oraz Uchwałą  

Nr LXIV/582/2023 z dnia 11 maja 2023 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (3) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 

 

Uchwała Nr LXVI/597/2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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2) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok przedstawił 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw 

Komunalnych  Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak, Burmistrz Gminy 

Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

Głosowano w sprawie: 

Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (3) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 

 

Uchwała Nr LXVI/598/2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił  projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041. 

 

Dyskusji odnośnie w/w uchwały nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 

 

Uchwała Nr LXVI/599/2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia przez Gminę Kostrzyn do Programu 

„Ogólnopolska Karta Seniora-edycja Gmina Kostrzyn” przedstawiła Sekretarz Gminy 

Kostrzyn p.Agnieszka Piasecka. 

W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw 

Komunalnych  Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak, Sekretarz Gminy 
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Kostrzyn p.Agnieszka Piasecka, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Przemysław Kubiak, Radny p.Dawid Pałka, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady p.Beata Jankowiak, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 

p.Beata Knopkiewicz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady p.Artur Wojciechowski. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Marek 

Kowalski poinformował, że na posiedzeniu Komisji w dniu 17 sierpnia 2023 r. (przed sesją) 

p.Agnieszka Piasecka Sekretarz Gminy Kostrzyn omówiła projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia przez Gminę Kostrzyn do Programu „Ogólnopolska Karta Seniora-edycja Gmina 

Kostrzyn”, 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały, 1 członek Komisji 

był nieobecny. 

Głosowano w sprawie: 

Przystąpienia przez Gminę Kostrzyn do Programu „Ogólnopolska Karta Seniora- edycja Gmina 

Kostrzyn”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 

 

Uchwała Nr LXVI/600/2023 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

5) Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie p.,Dominika Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Kostrzyn w 2023 roku”. 

Przewodniczący Komisji p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 16 sierpnia  2023 r. – 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn  pozytywnie zaopiniowała: projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Kostrzyn w 2023 roku”  – głosowało 3 Radnych, 3 członków Komisji było za pozytywną 

opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Kostrzyn w 2023 roku”.  

 

 Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 

 

Uchwała Nr LXVI/601/2023 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań  

a Gminą Kleszczewo oraz Gminą Kostrzyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

przedstawił Burmistrza Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek oraz Skarbnik Gminy Kostrzyn 

p.Magdalena Rakszawska. 

 

W dyskusji głos zabierali: Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady p.Beata 

Knopkiewicz, Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak, 

Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska. 

 

Przewodniczący Komisji p.Marek Kowalski poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 16 sierpnia  2023 r. – 

Komisja Budżetowo-Prawna Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie Porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań  

a Gminą Kleszczewo oraz Gminą Kostrzyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego – 

głosowało 4 Radnych, 4 członków Komisji było za pozytywną opinią, 2 Radnych było 

nieobecnych. 

 

Głosowano w sprawie: 

Porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a Gminą Kleszczewo oraz Gminą 

Kostrzyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 

 

Uchwała Nr LXVI/602/2023 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic 

aglomeracji Kostrzyn przedstawiła p.Kinga Czechowska Dyrektor Zakładu Komunalnego  

w Kostrzynie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przekazał pytanie 

Radnej p.Anny Dudzińskiej skierowane do Dyrektora Zakładu Komunalnego oraz do niego. 

Odpowiedzi udzieliła Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie p.Kinga Czechowska.  
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Przewodniczący Komisji p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 16 sierpnia  2023 r. – 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn  pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kostrzyn – głosowało 3 Radnych, 3 członków 

Komisji było za pozytywną opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 

 

Uchwała Nr LXVI/603/2023 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

8) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024 

przedstawiła p.Kinga Czechowska Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie. 

 

W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz 

Banaszak, Dyrektor Zakładu Komunalnego p.Kinga Czechowska, Radny p.Dawid Pałka. 

 

Przewodniczący Komisji p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 16 sierpnia  2023 r. – 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji 

„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2017-2024 – głosowało 3 Radnych, 3 członków Komisji było za 

pozytywną opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 
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NIEOBECNI (2) 

Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 

 

Uchwała Nr LXVI/604/2023 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

9) Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 

Kostrzyn przedstawiła p.Marta Kołodziejewska specjalista pracy socjalnej Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kostrzynie. 

 

W dyskusji odnośnie powyższej uchwały nikt nie zabrał głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Kostrzyn. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Anna Dudzińska, Szymon Nadolny 

 

Uchwała Nr LXVI/605/2023 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Do punktu IV – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił informację o pracach w okresie od 

dnia 15 czerwca 2023 r. do dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Treść w/w informacji stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

W dyskusji odnośnie informacji Burmistrza Gminy Kostrzyn nikt nie zabrał głosu. 

 

Do punktu V – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przedstawił informację 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym, m.in. poinformował, że 16 sierpnia 

2023 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

i dzisiaj posiedzenie Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, odbywało 

się szereg imprez, najważniejsza z nich to inicjatywa oddolna – mieszkańców „Przyjaciele dla 

Kuby” wszyscy włączyli się w organizację imprezy, aby pozyskać środki finansowe na leczenie 

i rehabilitację Jakuba Czubaka, to napawa optymizmem, Jakub Czubak był Radnym Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn przez dwie kadencje. 
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Do punktu VI – Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

W punkcie „Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski” głos 

zabierali: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak, Radny 

p.Arkadiusz Bilski, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady p.Beata 

Knopkiewicz, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady p.Beata Jankowiak, Radny p.Mikołaj Stasinski, Przewodniczący 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady p.Szymon Frąckowiak, 

Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy Kostrzyn Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Daniel 

Lewicki, sołtys sołectwa Gwiazdowo p.Honorata Galuba-Andrzejczak, sołtys sołectwa 

Strumiany p.Maria Przybylska. 

 

 

Do punktu VII – Zamknięcie LXVI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak podziękował 

wszystkim za udział w dzisiejszej sesji oraz stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka obrady LXVI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Integralną część protokołu LXVI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi nagranie sesji 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – Prawo 

lokalne/Uchwały/Kadencja 2018-2023/transmisja z obrad. 

 

 

 

Przygotował(a): Mariola Zygaj  Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Grzegorz Banaszak 

 

 

 

 


